UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-CNTTBCVT
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành

Quản lý, vận hành, kết nối, bảo đảm an toàn

thông tin và sử dụng mạng truyền số liệu

chuyên dùng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

- Cục Bưu điện Trung ương;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Các Tổ chức Chính trị - xã hội;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VNPT Tây Ninh;

- Viettel Tây Ninh.

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh Ban

hành Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2024; Công văn số 1531/UBND-

KSTT ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc Quy chế quản lý, vận

hành và sử dụng Mạng truyền số liệu chuyên dùng.

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng dự thảo “Quyết định ban hành

Quản lý, vận hành, kết nối, bảo đảm an toàn thông tin và sử dụng mạng truyền số

liệu chuyên dùng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh” (gọi tắt Dự thảo).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các cơ quan, đơn vị đóng góp ý kiến cho Dự thảo gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 18/6/2024.

Toàn văn bản dự thảo Quyết định và Quy chế được đính kèm theo văn bản

này và đăng tải tại mục “LẤY Ý KIẾN VĂN BẢN DỰ THẢO” trên Cổng thông

tin điện tử của tỉnh Tây Ninh: https://tayninh.gov.vn/.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong nhận được các ý kiến góp ý của

Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Pháp chế Sở (thẩm định);

- Trung tâm Công báo – tin học;

- Lưu: VT, P.CNTTBCVT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-06-03T07:40:18+0000
	Not specified

		2024-06-03T08:03:01+0000
	Not specified

		2024-06-03T08:03:02+0000
	Not specified

		2024-06-03T08:03:03+0000
	Not specified